
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5003 - Le Poët - Upaix - Laragne ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LE POET Lotissement Les Blaches 07:10

Les Donnets 07:15

Lot. Pré Nozière 07:19

Lot Cléa Les Fourniers 07:20

Le Poët - Village Mairie 07:25

UPAIX Rourebeau Village 07:30

Costebelle 07:33

 Les Aguillons 07:35

Le Devès 07:38

LARAGNE Collège Hauts de Plaine 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Collège Hauts de Plaine 12:35 16:35

UPAIX Le Devès 12:47 16:47

Les Aguillons 12:50 16:50

Costebelle 12:55 16:52

Rourebeau Village 13:00 16:54

LE POET Lotissement Les Blaches 13:05 16:58

Le Poët - Village Mairie 13:08 17:02

Lot. Pré Nozière 13:09 17:05

Lot Cléa Les Fourniers 13:10 17:06

Les Donnets 13:12 17:09

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


